PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui teikiamos Klientams teikiamų sąskaitų ir informacinių pranešimų 
spausdinimo ir siuntimo paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.1. Pradinė sutarties vertė 60.500,00 eurų (šešiasdešimt tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 euro ct), 
įskaitant PVM. Pradinę sutarties vertę sudaro:  

2.1.1. Paslaugų vertė 50.000,00 eurų (penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 10.500,00 eurų (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų ir 00 
euro ct).  

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.3. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD Priede Nr.